



Wicemarszałek  
Województwa Lubelskiego  
*Grzegorz Kapusta*

Lublin, 28 czerwca 2017 r.

RŚ-VII.7163.4.2016.RSR

### ***Szanowni Państwo!***

Uprzejmie informuję, że Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie przygotowuje wydarzenie promujące ryby słodkowodne. Festiwal „W krainie lubelskich ryb” odbędzie się w dniu 16 lipca br. na terenie „Wyspy Wisła” w Stężycy. Organizatorami powyższego przedsięwzięcia są Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego wspólnie z Wyspą Wisła w Stężycy oraz Lokalnymi Grupami Rybackimi.

Festiwal odbędzie się w specjalnie wydzielonym miasteczku produktów związanych z rybactwem śródlądowym i wyrobów kulinarnych przygotowanych z wykorzystaniem ryb słodkowodnych pochodzących z naszego regionu. Udział w festiwalu jest bezpłatny, przewidujemy w nim uczestnictwo wystawców z województwa lubelskiego oraz sąsiednich województw. W czasie trwania wydarzenia planowana jest prezentacja lokalnych producentów, rękodzieła, dodatkowo zostaną zorganizowane pokazy kulinarne oraz występy zespołów muzycznych.

Podczas organizowanego wydarzenia będziemy chcieli zaprezentować możliwości zastosowania ryb słodkowodnych w kuchni. Zostaną również przeprowadzone dwa konkursy na „Najlepszą potrawę tradycyjną, regionalną przygotowaną z wykorzystaniem ryb słodkowodnych”, w jednej kategorii dla kół gospodyń wiejskich i pasjonatów sztuki kulinarnej oraz w drugiej kategorii dla szkół i restauracji. Dodatkowymi atrakcjami będą kiermasz ryb słodkowodnych i potraw, wspólne przyrządzanie ryb ze znanym polskim kucharzem Gieniem Mientkiewiczem oraz gotowanie portugalskiej zupy rybnej Caldeirada de Peixe w oparciu o polskie ryby słodkowodne.

Ponadto serdecznie zapraszamy wędkarzy do udziału w zawodach wędkarskich o Puchar Marszałka Województwa Lubelskiego, które rozpoczniemy o godzinie 7.00. Kolejnymi atrakcjami będą zabawy z dziećmi i konkursy dotyczące wiedzy o rybach dla najmłodszych. We wszystkich konkurencjach i konkursach dla zwycięzców przewidziane są jak zawsze cenne nagrody rzeczowe.

**Zarząd Województwa Lubelskiego**

20-029 Lublin, ul. Artura Grottgera 4, tel. 81 44 16 607, fax 81 44 16 602  
[grzegorz.kapusta@lubelskie.pl](mailto:grzegorz.kapusta@lubelskie.pl)

Głównym celem festiwalu „W krainie lubelskich ryb” jest promocja wysokiej jakości żywności, wytwarzanej przez lokalnych wytwórców w oparciu o tradycyjne technologie w oparciu o regionalne surowce pochodzenia rybnego. Wykorzystanie jako motta przewodniego ryb słodkowodnych pochodzących z naszego regionu jest bardzo ważne, gdyż jesteśmy jednym z wiodących producentów ryb w Polsce.

Uprzejmie informujemy Państwa, że osoba wystawiająca swój produkt żywnościowy powinna posiadać aktualne badania zdrowotne wymagane przy kontakcie z żywnością. Proszę o zwrócenie uwagi na właściwą, zgodną z wymaganiami sanitarnymi ekspozycję prezentowanych produktów. Jeżeli będą Państwo chcieli prowadzić sprzedaż swoich wyrobów, należy pamiętać o wymogach polskiego prawa z zakresu finansów i należytego dokumentowania prowadzonej sprzedaży.

Festiwal odbędzie się pod patronatem mediów regionalnych i będzie szeroko reklamowany w lokalnej prasie, radiu i telewizji. Przedsięwzięcie promocyjne będzie trwało od godz. 11 do godz. 18. Prosimy o wcześniejsze przybycie, celem przygotowania swojego stoiska, możliwość wjazdu będzie od godz. 9.00. O godzinie 17 jako podsumowanie naszego festiwalu „W krainie lubelskich ryb” zapraszamy na występ znanego zespołu muzycznego.

Zgłoszenie udziału prosimy przesyłać na załączonym formularzu w terminie do dnia 7 lipca br., emailem: rafal.serej@lubelskie.pl, lub na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie, Departament Rolnictwa i Środowiska, ul. A. Grottgera 4, 20-029 Lublin. Informujemy, że przysłanie przez Państwa zgłoszenia jest jednocześnie zobowiązaniem do uczestnictwa w Festiwalu.

W celu uzyskania dodatkowych informacji, proszę o kontakt z panem Rafałem Serejem pracownikiem Departamentu Rolnictwa i Środowiska, tel. 81 44 16 538.

***W imieniu organizatorów serdecznie zapraszam!***

WICEMARSZAŁEK  
Grzegorz Kapusta



W załączeniu:

1. Karta zgłoszeniowa.